АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

23 августа 2017 г.  № 20/78

г. Асбест

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Думы Асбестовского городского

округа седьмого созыва по одномандатным избирательным округам

окружными избирательными комиссиями участковым

избирательным комиссиям

В соответствии со статьей 80 Избирательного кодекса

Свердловской области Асбестовская городская территориальная

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии

Асбестовского городского округа РЕШИЛА:

1. Определить местом передачи избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Думы Асбестовского городского округа

седьмого созыва по одномандатным избирательным округам (далее -

бюллетени) окружными избирательными комиссиями участковым

избирательным комиссиям помещение администрации Асбестовского

городского округа, расположенное по адресу: Свердловская область,

г. Асбест, ул. Уральская, 73.

2. Установить дату и время передачи бюллетеней - 26 августа 2017

года с 10.00 часов, 28 августа 2017 года с 17.00 часов.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Асбестовской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Валова С. Л.

Председатель

избирательной комиссии

С. Л. Валов

Секретарь

избирательной комиссии

З. В. Селеменева